

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Блохина ул., д.1/75, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи восемьсот восемьдесят восемь рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,7		32 888,18
ЖЭС-1						0,6		10 765,46
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (27)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,6	17 942,43	10 765,46	
		БП-00018252 Соединитель обжимной DN 20x 1/2 ВР		шт	2	171,50	343,00	
		БП-00018249 Соединитель обжимной DN 20x 1/2 НР		шт	2	186,38	372,76	
		БП-00012622 Боченок 1/2-3/4		шт	3	74,50	223,50	
		БП-00015720 Соединитель 26x3/4"НР пресс		шт	2	168,00	336,00	
		БП-00015705 Тройник 20x1/2ВРx20 пресс		шт	2	195,00	390,00	
		БП-00015090 Соединитель обжимной DN 20x 1/2" НР		шт	1	171,67	171,67	
		00-00012142 Труба м/п Valtec 20		м	6	118,00	708,00	
Прямые затраты по разделу:							5 300,81	
Накладные расходы по разделу:							2 374,97	
Сметная прибыль по разделу:							1 295,44	
НДС 20% по разделу:							1 794,24	
Итого по разделу, включая НДС:							10 765,46	
ЭТУ						0,1		22 122,72
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	221 227,20	22 122,72	
		БП-00017415 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 32А 1П ИЕК		шт	1	179,17	179,17	
		БП-00016106 Автоматический выключатель 47-100 3x40А		шт	1	1 550,00	1 550,00	
		БП-00016107 Автоматический выключатель 47-100 3x63А		шт	4	1 510,00	6 040,00	
		БП-00016108 Автоматический выключатель 47-100 3x80А		шт	1	1 450,00	1 450,00	
		БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А		шт	3	88,15	264,45	
		БП-00017396 Выключатель автоматический ВА47-29 4.5кА характеристика С 32А 3П ИЕК		шт	3	529,17	1 587,51	
		БП-00017395 Выключатель автоматический ВА47-29 4.5кА характеристика С 50А 3П ИЕК		шт	1	657,30	657,30	
		00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК		шт	3	172,50	517,50	
		00-00012368 Авт.выкл. 3п 100А С 10кА ВА47-100		шт	2	1 696,11	3 392,22	



Прямые затраты по разделу:	16 887,01
Накладные расходы по разделу:	899,18
Сметная прибыль по разделу:	649,41
НДС 20% по разделу:	3 687,12
Итого по разделу, включая НДС:	22 122,72

Прямые затраты по всем разделам:	22 187,82
Накладные расходы по всем разделам:	3 274,15
Сметная прибыль по всем разделам:	1 944,85
НДС 20% по всем разделам:	5 481,36
Итого по разделам, включая НДС:	32 888,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.